令和６年６月３日

各中学校長 様

北海道札幌西高等学校長 相 馬 利 幸

北海道札幌西高等学校全日制課程『学校見学会』の開催について（ご案内）

初夏の候 貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠に感謝申し上げます。

さて、標記につきまして、次のとおり開催しますのでご案内いたします。

つきましては、関係書類・資料を送付しますので、生徒（３学年）の皆様にその旨ご周知いただきま

すようお願い申し上げます。

記

１ 学校見学会の概要

（１）期 日 令和６年８月６日（火）

（２）場 所 本校第１体育館

（３）日 程

   午前の部   9:00～ 9:50  受付・資料配付

   10:00～11:10  学校概要等の説明・学校紹介ビデオの上映・対談本音トーク

                 部活動紹介ビデオ・ドリームプロジェクト報告会

   午後の部  13:00～13:50    受付・資料配付

         14:00～15:10     学校概要等の説明・学校紹介ビデオの上映・対談本音トーク

                 部活動紹介ビデオ・ドリームプロジェクト報告会

（４）対 象 本校を受検しようと考えている中学３年生

（５）その他 上履きと靴袋をご用意ください。（外靴は会場へ持参していただきます。）

  受付時間に生徒玄関（学校見学会入場口）を開錠いたします。

２ 申込み方法

別紙「令和６年度札幌西高等学校 学校見学会 申込の流れ」をご覧ください。

３ メール送信書類・資料

（１）『学校見学会』の開催についてのご案内文書

（２）令和６年度札幌西高等学校 学校見学会 申込の流れ

４ 連絡先

北海道札幌西高等学校（TEL ０１１－６１１－４４０１ FAX ０１１－６１１－４４０３）

問い合わせ先 全日制・教頭（齊藤）まで

本校ホームページも参考にしてください。http://www.sapporonishi.hokkaido-c.ed.jp

http://www.sapporonishi.hokkaido-c.ed.jp/